
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE PE ANUL 2017Comuna Bodoc

Judetul Covasna

Denumirea indicatorilor Cod 
indicator

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IVTOTAL

PREVEDERI
ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

BUGET 2017 Estimari

2018 2019 2020

TOTAL VENITURI  (cod 00.02+00.15+ 00.16+00.17+ 45.02+18.02) 00.01     4 075.80     1 006.45   1 487.74     934.63     646.98   3 844.00   4 230.00  4 029.00

VENITURI PROPRII   (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 49.90     1 708.52       590.30     378.40     499.28     240.54   1 620.00   1 789.00  1 702.00

I.  VENITURI CURENTE    (cod 00.03+00.12) 00.02     4 075.80     1 006.45   1 487.74     934.63     646.98   3 844.00   4 230.00  4 029.00

A.  VENITURI FISCALE    (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11) 00.03     3 921.91       918.52   1 465.75     912.64     625.00   3 674.00   4 041.00  3 850.00

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL  (cod 00.05+00.06+00.07) 00.04       894.52       299.88     184.88     314.88      94.88     895.00     993.00    943.00

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

(cod 03.02+04.02)

00.06       894.52       299.88     184.88     314.88      94.88     895.00     993.00    943.00

Impozit pe venit    (cod 03.02.18) 03.02        19.52         4.88       4.88       4.88       4.88      22.00      24.00     23.00

    Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal 03.02.18 19.52 4.88 4.88 4.88 4.88 22.00 24.0023.00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit   (cod 04.02.01+04.02.04) 04.02       875.00       295.00     180.00     310.00      90.00     873.00     969.00    920.00

    Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 387.00 147.00 60.00 150.00 30.00 408.00 456.00431.00

    Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 488.00 148.00 120.00 160.00 60.00 465.00 513.00489.00

A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE   (cod 07.02) 00.09       537.36       171.80     140.84     131.72      93.00     420.00     456.00    437.00

Impozite si  taxe pe proprietate   (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 07.02       537.36       171.80     140.84     131.72      93.00     420.00     456.00    437.00

    Impozitul si taxa pe cladiri *) 07.02.01 321.80 88.96 77.62 77.62 77.60 180.00 188.00183.00

        Impozit pe cladiri de la persoane fizice *) 07.02.01.01 35.34 17.34 6.00 6.00 6.00 39.00 43.0041.00

        Impozitul si taxa pe cladiri de la persoane juridice *) 07.02.01.02 286.46 71.62 71.62 71.62 71.60 141.00 145.00142.00

    Impozitul si taxa pe teren 07.02.02 193.11 77.22 57.12 46.00 12.77 215.00 241.00228.00

        Impozit pe terenuri de la persoane fizice *) 07.02.02.01 60.76 15.19 20.00 20.00 5.57 68.00 76.0072.00

        Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice *) 07.02.02.02 12.17 3.05 7.12 1.00 1.00 14.00 16.0015.00

        Impozitul pe terenul din extravilan   *) + Restante ani anteriori din impozitul pe terenul agricol 07.02.02.03 120.18 58.98 30.00 25.00 6.20 133.00 149.00141.00

    Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 0.38 0.10 0.10 0.10 0.08 1.00 1.001.00

    Alte impozite si taxe  pe proprietate 07.02.50 22.07 5.52 6.00 8.00 2.55 24.00 26.0025.00

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII   (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 00.10     2 489.79       446.78   1 139.97     465.98     437.06   2 359.00   2 592.00  2 470.00

Sume defalcate din TVA  (cod  11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.07) 11.02     2 367.28       416.15   1 109.34     435.35     406.44   2 224.00   2 441.00  2 327.00

    Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea chelt. descentralizate la

nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Mun. Bucuresti

11.02.02 1 473.28 341.25 477.34 327.35 327.34 1 864.00 2 076.001 968.00

    Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale 11.02.06 894.00 74.90 632.00 108.00 79.10 360.00 365.00359.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de

activitati   (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

16.02       122.51        30.63      30.63      30.63      30.62     135.00     151.00    143.00

    Impozit pe mijloacele de transport 16.02.02 122.51 30.63 30.63 30.63 30.62 135.00 151.00143.00
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        Impozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice *) 16.02.02.01 64.12 16.03 16.03 16.03 16.03 71.00 79.0075.00

        Impozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice *) 16.02.02.02 58.39 14.60 14.60 14.60 14.59 64.00 72.0068.00

A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE  (cod 18.02) 00.11         0.24         0.06       0.06       0.06       0.06

  Alte impozite si taxe fiscale   (cod 18.02.50) 18.02         0.24         0.06       0.06       0.06       0.06

    Alte impozite si taxe 18.02.50 0.24 0.06 0.06 0.06 0.06

C.   VENITURI NEFISCALE   (cod 00.13+00.14) 00.12       153.89        87.93      21.99      21.99      21.98     170.00     189.00    179.00

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE  (cod 30.02+31.02) 00.13        71.91        66.87       1.60       1.60       1.84      80.00      90.00     85.00

Venituri din proprietate 30.02        71.91        66.87       1.60       1.60       1.84      80.00      90.00     85.00

    Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 71.91 66.87 1.60 1.60 1.84 80.00 90.0085.00

        Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 71.91 66.87 1.60 1.60 1.84 80.00 90.0085.00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 00.14        81.98        21.06      20.39      20.39      20.14      90.00      99.00     94.00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02        19.76         5.00       5.00       5.00       4.76      22.00      24.00     23.00

    Venituri din prestari de servicii 33.02.08 16.04 4.00 4.00 4.00 4.04 18.00 20.0019.00

    Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 3.72 1.00 1.00 1.00 0.72 4.00 4.004.00

Venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02         2.23         0.73       0.50       0.50       0.50       2.00       2.00      2.00

    Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 2.23 0.73 0.50 0.50 0.50 2.00 2.002.00

Amenzi, penalitati si confiscari 35.02        52.44        13.44      13.00      13.00      13.00      59.00      66.00     62.00

    Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 52.44 13.44 13.00 13.00 13.00 59.00 66.0062.00

      Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 35.02.01.02 52.44 13.44 13.00 13.00 13.00 59.00 66.0062.00

Diverse venituri 36.02         7.55         1.89       1.89       1.89       1.88       7.00       7.00      7.00

    Sume provenite din finantarea bugetara a anilor precedenti ( cod 36.02.32.01 la 36.02.32.03) 36.02.32 0.24 0.06 0.06 0.06 0.06

        Sume provenite din finantarea bugetara a anilor precedenti, aferente sectiunii de functionare 36.02.32.03 0.24 0.06 0.06 0.06 0.06

    Alte venituri 36.02.50 7.31 1.83 1.83 1.83 1.82 7.00 7.007.00

    Varsaminte din sect de func. pentru finantarea seciunii de dezvoltare a bugetului local (cu

semnul minus)

37.02.03 - 682.00 - 706.00- 688.00

    Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 682.00 706.00688.00

Galfalvi Katalin JuditFodor Istvan

Conducatorul compart. financiar-contabilOrdonator principal de credite
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